

**Bøje 2 ApS**  
**Strandvejen 42**  
**8721 Daugård**

**CVR-nr. 34 04 75 45**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/11 2016

---

Ivan Bøje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bøje 2 ApS  
Strandvejen 42  
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 04 75 45  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 4. november 2011  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Ivan Bøje

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 390.809, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 13.292.740.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.173)</b>	<b>(21.663)</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(40.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(7.173)</b>	<b>(61.663)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(20.190)	(18.819)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	(140.571)	(269.822)
Finansielle indtægter	3	708.917	336.215
Finansielle omkostninger		<u>(10.847)</u>	<u>(90.472)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>530.136</b>	<b>(104.561)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(139.327)</u>	<u>(55.849)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>390.809</u></b>	<b><u>(160.410)</u></b>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.090	0
Overført resultat		<u>247.719</u>	<u>(210.410)</u>
		<b><u>390.809</u></b>	<b><u>(160.410)</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	159.890	96.352
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	930.634	1.071.205
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.090.524</u></b>	<b><u>1.167.557</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.090.524</u></b>	<b><u>1.167.557</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		528.186	584.614
Andre tilgodehavender		104.701	0
Tilgodehavende skat		82.705	43.906
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>715.592</u></b>	<b><u>628.520</u></b>
Værdipapirer		9.335.317	10.788.813
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>9.335.317</u></b>	<b><u>10.788.813</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.583.916</u></b>	<b><u>838.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.634.825</u></b>	<b><u>12.255.367</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.725.349</u></b>	<b><u>13.422.924</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		180.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.090	0
Overført resultat		12.969.650	12.721.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>13.292.740</u></b>	<b><u>12.951.931</u></b>
Selskabsskat		78.988	82.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>78.988</u></b>	<b><u>82.394</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		271.977	261.477
Selskabsskat		75.394	120.872
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>353.621</u></b>	<b><u>388.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>432.609</u></b>	<b><u>470.993</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.725.349</u></b>	<b><u>13.422.924</u></b>
Eventualposter m.v.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2015	180.000	0	12.721.931	50.000	12.951.931
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	93.090	247.719	50.000	390.809
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>180.000</b>	<b>93.090</b>	<b>12.969.650</b>	<b>50.000</b>	<b>13.292.740</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	63.537	70.352
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(83.727)</u>	<u>(89.171)</u>
	<b><u>(20.190)</u></b>	<b><u>(18.819)</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>(140.571)</u>	<u>(269.822)</u>
	<b><u>(140.571)</u></b>	<b><u>(269.822)</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.300	26.700
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	11.080
Andre finansielle indtægter	<u>681.617</u>	<u>298.435</u>
	<b><u>708.917</u></b>	<b><u>336.215</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	150.944	45.324
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(11.617)</u>	<u>10.525</u>
	<b><u>139.327</u></b>	<b><u>55.849</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	66.800	90.800
Afgang i årets løb	0	(24.000)
Kostpris 30. september 2016	<u>66.800</u>	<u>66.800</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	29.552	(50.556)
Årets resultat	(20.190)	(18.819)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>83.728</u>	<u>98.927</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>93.090</u>	<u>29.552</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>159.890</u></b>	<b><u>96.352</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Studenterkørsel ApS	Hedensted	52 %	159.890	63.537
Bøje Handel og Import ApS	Hedensted	51 %	<u>(187.653)</u>	<u>(83.727)</u>
			<u>(27.763)</u>	<u>(20.190)</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	6.091.700	6.091.700
Kostpris 30. september 2016	6.091.700	6.091.700
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(5.020.495)	(4.750.673)
Årets resultat	(140.571)	(269.822)
Værdireguleringer 30. september 2016	(5.161.066)	(5.020.495)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>930.634</u></b>	<b><u>1.071.205</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bøje Autotransport ApS	Horsens	50 %	945.634	(125.571)

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 180 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 8 Eventualposter m.v.

I 2011 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Bøje 2000 ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Bøje 2000 ApS i 3 selskaber, henholdsvis Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Bøje Autotransport ApS, Bøje 2 ApS og Bøje 3 ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse den 4. november 2011, dog højst med et beløb der svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede danske virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.